
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 / 2 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6500  |  Fax: 
(27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

EDITAL N.º 012/2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 

6.315/2018, com vistas à contratação temporária de pessoal para atendimento às necessidades de excepci-

onal interesse público deste Município e formação de cadastro de reserva para atender aos programas, 

projetos e serviços na Secretaria Municipal de Saúde, considerando o disposto no Edital Processo Seletivo 

Público 010/2018, com resultado parcial, devidamente publicado, RESOLVE:  

 

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade com 

cópias ou autenticação e os originais dos documentos declarados na inscrição, nos termos do Edital 

010/2018, caso haja interesse, junto à Comissão Especial, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Rural, localizada na Av. Senador Eurico Resende, n° 780, Bairro Centro, Boa 

Esperança - ES, no horário de 08h às 10h, no dia 03/08/2018. 
 
Cargo: Técnico em Enfermagem – ESF 

 

Posição Número de Inscrição Nome Data de Nascimento 
Pontuação 

Final 

16 41355B48949E72F8C 
VALDECIR GONÇALVES 

ALVES 
08/05/1972 18 

17 41815B4A5BD6E2C50 
luciana de souza rodrigues 

costa 
29/10/1975 12 

18 41865B4B333BC48EA rosangela neves vieira santos 22/09/1977 12 

19 41385B489B1327FDD Josilene Delfina de Andrade 04/07/1985 10,5 

20 41745B49DF9AA5492 Geovane santos coradini 22/10/1997 9,5 

21 41625B48EFDAEBDD1 Marisvalda Vieira da Silva 03/09/1977 8 

22 42445B4CE694E0213 
LORENA CELESTINO 

GUIDI 
26/05/1995 7 

23 42825B4D4CC91D2AF 
Noélia Batista de Novais Frei-

tas 
17/07/1970 7 

24 41765B4A0C1B5047C Lara dos Santos Silva 30/11/1998 6 

25 41445B48AFA677509 Leticia da Cruz Coutinho 23/05/1999 5,5 

26 42195B4CAFA9B951A 
ANA PAULA BARBOSA 

DA SILVA 
25/06/1986 5 

27 41495B48BCA108F97 IARA SILVA LÃ FERREIRA 30/11/1987 5 

28 42575B4D114B4EA81 Lorraine Da Silva Bruno 23/05/1997 5 

29 41695B494408934F3 Jenyffer Dos Anjos Santos 26/04/1998 4 

30 41325B488C729C07B Andressa Souza Costa 27/06/1995 3 

31 41975B4BD88D5BF2B Samara da cruz Santos 22/06/1992 1 

32 42095B4C78A9A35B9 Talita De Oliveira Santos 15/08/1997 1 

33 42665B4D26DA7A280 Maristela Campos pereira 17/01/1985 0 

34 41635B48F0B15373A Bárbara Mariana Pereira Nery 02/06/1990 0 

35 42755B4D39C855A02 Claudioana Santos da Silva 19/06/1993 0 

36 41525B48C4A6000BE Rosiane Barbosa de Araujo 22/02/1995 0 

37 41925B4B8602BECBD Larissa Bom Vaz 18/02/1997 0 

38 42185B4CAE7063E37 Alyne de Oliveira Cecílio 01/12/1997 0 



 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 / 2 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6500  |  Fax: 
(27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

 

Boa Esperança/ES, 31 de julho de 2018. 

 

 

 

 

WANDERSON MORAL 

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 

PORTARIA Nº 6.315/2018 


